
Gemeente Heerlen - Aanwijzingsbesluit functionaris gegevensbescherming 

zoals bedoeld in artikel 36 van Wet Politiegegevens voor de gemeente Heerlen 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders der gemeente Heerlen, 

  

Gelet op artikel 36 van de Wet Politiegegevens (Wpg), 

Mede gelet op artikel 39 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG), 

Mede gelet op artikel 160.d van de Gemeentewet (Gemw) 

Gelezen het collegevoorstel Uitbreiding van de taken van de functionaris voor gegevensbescherming 

(FG), 

  

Besluit: 

De functionaris voor gegevensbescherming zoals bedoeld in artikel 37 van de AVG ook aan te wijzen 

als 

functionaris voor gegevensbescherming zoals bedoeld in artikel 36 van de Wet Politiegegevens (Wpg). 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van het college der gemeente Heerlen dd 20 juli 2021. 

de burgemeester, 

drs. R. Wever 

  

de gemeentesecretaris a.i. 

L. Schouterden 

Nr. 265939 

GEMEENTEBLAD 6 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2021 nr. 265939 6 augustus 2021 1 


